

Российская Федерация  
Карачаево - Черкесская Республика  
ЗАО «Строительное Монтажное Управление - 4»

369000, Карачаево - Черкесская Республика, г.Черкесск, ул. Шоссейная 7в  
ИНН 0914000684 КПП 091401001

Генеральному директору  
АО «Крымэнерго»  
А. Н. Гончарову

Исх.№ 69 от 21.09.2022г.

Уважаемый Алексей Николаевич!

Направляем Вам технико-коммерческое предложение:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Садовый поребрик 500x200x60 мм	1830	шт	242,00	442 860,00
2	СББ Егоза ® 500	668,25	м	281,84	188 339,58
3	Планка замка притворная Locinox SAKL QF	7	шт	1 980,00	13 860,00
4	Замок Locinox LAKQ U2	7	шт	11 329,00	79 303,00
5	Засов притворной планки ворот Locinox VSf QF	14	шт	3 230,00	45 220,00
6	Болт мебельный М6х110 с шайбой 6 ГОСТ 7802-81	2653	шт	89,90	238 504,70
7	Болт мебельный М6х20 с шайбой 6 ГОСТ 7802-81	28	шт	79,83	2 235,24
8	Болт мебельный М6х200 с шайбой 6 ГОСТ 7802-81	574	шт	207,27	118 972,98
9	Анкерный болт М16х200	32	шт	136,18	4 357,76
10	Шайба ШМ6	1600	шт	0,76	1 216,00
11	Винт кронштейна конечного положения М6х10	4	шт	76,00	304,00
12	Винт М6х10 ВМ610	1600	шт	12,00	19 200,00
13	Гайка М6 со стопорным буртиком ГМ6СБ	1600	шт	5,60	8 960,00
14	Антивандальная гайка М6	3255	шт	15,95	51 917,25
15	Скоба 40х40х2 мм	2681	шт	27,81	74 558,61
16	Скоба оцинкованная 20х60	574	шт	13,25	7 605,50
17	Саморез 6,3х25 ОЦ	574	шт	3,45	1 980,30
18	Саморез полукруг с буром 4,2х25 DIN 7504 N, нержавеющая сталь А2	653	шт	8,00	5 224,00
19	Электропривод SWING-5000PRO Doorhan	1	шт	14 140,00	14 140,00
20	Тавр 20П	2	м	146,85	293,70
21	Навес диаметр 25 мм, L = 120 мм	30	шт	135,00	4 050,00
22	Комплект автоматики для откатных ворот SL1000AC.M FULL (электропривод)	1	комплект	24 900,00	24 900,00
23	Направляющая EBPO/RC74	1	шт	212 000,00	212 000,00
24	Натяжитель 50х150	49	шт	230,45	11 292,05
25	Опора EBPO F632	2	шт	6 150,00	12 300,00
26	Подставка регулировочная М16 ЭКО/EBPO	3	шт	1 200,00	3 600,00
27	Подставка универсальная М10	1	шт	152,00	152,00
28	Ролик концевой съемный EBPO	1	шт	989,00	989,00
29	Ролик резиновый	2	шт	432,00	864,00
30	Уличные кронштейны ограждения для светильников h=1500, 80*80 мм ЗПО "ЕГОЗА"	30	шт	3 630,00	108 900,00
31	Ловитель верхний роликовый	1	шт	1 220,00	1 220,00
32	Ловитель нижний роликовый EBPO	1	шт	1 220,00	1 220,00
33	Заглушка направляющей EBPO	1	шт	155,00	155,00
34	Зубчатая рейка 30х8 мм	6	м	930,00	5 580,00
35	Кронштейн конечного положения	2	шт	375,00	750,00
36	Кронштейн ловителя усиленный	2	шт	1 550,00	3 100,00
37	Кронштейн настенный 200 мм КНПЛГц-200	310	шт	314,88	97 612,80
38	Кронштейн с боковым креплением	1	шт	1 320,00	1 320,00
39	Панель "Топаз" 1100х2000 мм, ячейка 50х150х5 мм	1	шт	3 500,00	3 500,00
40	Панель "Топаз" 2500х2000 мм, ячейка 50х150х5 мм	243	шт	5 383,07	1 308 086,01
41	Панель "Топаз" 2500х3000 мм, ячейка 50х150х5 мм	275	шт	7 650,34	2 103 843,50
42	Панель "Топаз" 3000х2000 мм, ячейка 50х150х5 мм	2	шт	8 430,24	16 860,48
43	Панель "Топаз" 2000х2000 мм, ячейка 50х150х5 мм	10	шт	4 955,78	49 557,80



44	Крышка к Углу плоскому плавному 90 град. к лотку 200 КУПТп-200	5	шт	1 133,36	5 666,80
45	Крышка к лотку под заземление 200x15x3000	260	шт	671,47	174 582,20
46	Перегородка ПЛПТ-100	310	шт	717,18	222 325,80
47	Соединитель универсальный изменяемый для лотка высотой 80/100 мм СЛУИ-80/100	60	шт	165,18	9 910,80
48	Угол плоский плавный 90 град. к лотку 200x100 УПТп-200x100	5	шт	2 238,55	11 192,75
49	Козырьковое ограждение кронштейн КРШ 260.602.02.04-00	476	шт	415,52	197 787,52
50	Козырьковое ограждение кронштейн усиленный КРШ 260.602.02.04-01	98	шт	496,31	48 638,38
51	Металлический лоток неперфорированный ЛНМЗТ(М)-200x100x3000 (1 мм)	260	шт	2 669,55	694 083,00
52	Кабель связи симметричный, сеч. 4x2x0.51 (RS-485) F/UTP Cat5e PVCLS нг(A)-LSLTx	20,4	м	72,40	1 476,96
53	Кабель огнестойкий для охранно-пожарных систем КПС(Э)нг(A)-FRLS 1x2x0,5мм.	20,4	м	27,30	556,92
54	Кабель огнестойкий для охранно-пожарных систем КПС(Э)нг(A)-FRLS 1x2x1,5мм.	20,4	м	63,10	1 287,24
55	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы □ 80x80x3 мм, L=2500 мм	4	шт	7 068,72	28 274,88
56	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы □ 80x80x3 мм, L=3500 мм	273	шт	6 226,69	1 699 886,37
57	Створка, профильная оцинкованная труба 60x40x2	191,1	м	4 975,17	950 754,99
58	Створка, труба профильная оцинкованная 60x60x2мм	22,08	м	5 114,15	112 920,43
59	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы □ 100x100x4 мм, L=3000 мм	12	шт	10 849,43	130 193,16
60	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы □ 100x100x4 мм, L=3500 мм	2	шт	13 463,09	26 926,18
61	Металлическая стойка из профильной оцинкованной трубы □ 60x60x3 мм, L=2500 мм	242	шт	4 114,15	995 624,30
62	Заглушка полимерная 100x100 мм	14	шт	75,00	1 050,00
63	Заглушка полимерная 60x60 мм	242	шт	18,00	4 356,00
64	Заглушка полимерная 80...	277	шт	40,50	11 218,50
65	- Заглушка полимерная 80*80 мм	2	шт	40,50	81,00
66	- Заглушка полимерная 80x80 мм	275	шт	40,50	11 137,50
67	Лампа сигнальная со встроенной антенной	2	шт	1 600,00	3 200,00
68	Пульт Transmitter-2PRO-Bleck для дистанционного управления	1	шт	1 016,00	1 016,00
69	Пульт радиоуправления канальный	2	шт	860,00	1 720,00
70	Ключ разблокировки	2	шт	139,00	278,00
71	Фотоэлемент	4	шт	315,00	1 260,00
72	Автоматический выключатель ABB BMS412, 10А, двухполюсный, 4,5кА (2CDS642041R0104)	2	шт	615,23	1 230,46
73	Противотаранное устройство ПОКАТ-5000У исп.40Л	1	компл.	670 500,00	670 500,00
74	Контрольно-пропускной пункт МПО-1, 6000*3000 мм	1	комплект	112 000,00	112 000,00
				ИТОГО:	11 422 041,40
				Сумма НДС:	2 284 408,28
				ВСЕГО:	13 706 449,68

Сроки поставки- двадцать рабочих дней, аванс - 10 процентов.

Директор ЗАО «СМУ-4»



М. М.-А. Салпагаров